
Comune di San Salvatore di Fitalia
Città Metropolitana di Messina

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACALE N° 29                                            DEL 03/06/2024

OGGETTO: CHIUSURA VILLETTA PADRE PIO

IL  SINDACO

CONSIDERATO 
-che la Villetta  denominata Padre Pio,  ricadente nel territorio di questo Comune, sita in Piazza
Ospedale, è stata interessata dall’installazione di alcune attrezzature per la realizzazione di un’area
fitness nell’ambito del progetto denominato Percorso Fitness CUP H24J23000200006 
-che dovrà essere installato un ulteriore attrezzo in fase di consegna e che si dovranno realizzare 
lavori edili per completare l’opera 
RITENUTO opportuno per motivi di incolumità pubblica e sicurezza urbana vietare l’accesso alla 
predetta area vista la necessità di completare i lavori

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

VISTO il D. lgs. n. 267/2000 

O  R  D  I  N  A

Per motivi di incolumità pubblica e sicurezza urbana:
la chiusura della villetta PADRE PIO con conseguente divieto di accesso alla stessa.

Detto divieto sarà regolato da apposita segnaletica.

 DISPONE

Che  copia  della  presente  Ordinanza  venga  pubblicata  all’albo  Pretorio  del  Comune  e  sul  sito
Istituzionale dell’Ente, nonché trasmessa:

- A S.E. il Prefetto di Messina
- All’Ufficio di polizia Municipale;
- Alla Locale Stazione dei Carabinieri.

Dalla Residenza Municipale, 03/06/2024
                                            IL SINDACO

Giuseppe Pizzolante



Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Salvatore di Fitalia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Giuseppe Pizzolante in data 03/06/2024


